[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  1 апреля   2019 г. № 101
	 О передаче функций уполномоченного органа в организации деятельности по опеке и попечительству

В соответствии с Уставом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Функции уполномоченного органа по исполнению государственных полномочий в организации деятельности по опеке и попечительству, по назначению и выплате ежемесячных денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), по выплате вознаграждения, причитающегося приемным родителям, денежных средств на содержание ребенка, переданного на воспитание в приемную семью возложить на структурное подразделение Администрации – отдел по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
2. Постановление Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 03.03.2008 г. № 66 «Об уполномоченном органе» признать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»
 Смоленской области                                                                    М.З. Калмыков